
آرمان ملی: در حالی که قرار بود روز یازدهم فروردین انتقال 
سهام باشگاه پرسپولیس به بانک ملت انجام شود 

کره  خ نداد، اما بانک ملت مذا این مساله ر
با این باشگاه را در این خصوص تایید 

کرده است. 
 پیگیری جدی 

ضرب الاجل  از  بعد  روز  یک 
کنفدراسیون فوتبال آسیا که با تسویه 
حساب سرخپوشان با دو طلبکار برای 

بود،  همراه  حرفه ای  مجوز  دریافت 
باشگاه پرسپولیس اطلاعیه مهمی را در 

که بیش  خروجی وب سایت خود قرار داد 
، آرامش این باشگاه را در فاصله کمتر از  از هرچیز

یک ماه تا موعد مقرر تفکیک مالکیت، نشان می داد. باشگاه 
پرسپولیس در این اطلاعیه به هواداران خود اعلام کرد که تا 
پنجم اردیبهشت ماه فرصت دارد تا تفکیک مالکیت را انجام 
گذاری در حال پیگیری است و تفکیک مالکیت  دهد و مسأله وا
تا پایان این مهلت انجام خواهد شد. از سوی دیگر موضوع 
گذاری دو باشگاه از زمان وزارت کیومرث هاشمی، وزیر  وا
ورزش، به صورت کاملا جدی تر دنبال شده و با در نظر گرفتن 
کمیتی مبنی بر اینکه دو باشگاه به اشخاص  حساسیت حا
کره قرار  گذار نشوند، شرکت های مختلفی در سطح مذا وا
گرفتند تا اداره استقلال و پرسپولیس را برعهده بگیرند. اسمی 
ح  که در ابتدا برای در اختیار گرفتن باشگاه پرسپولیس مطر
( بودند  شد، سه صندوق بزرگ )بازنشستگی، کشوری و عشایر
که قرار بود باشگاه پرسپولیس به عنوان رد دیون به آن ها 
گذار بشود. این مسأله در دولت نیز مورد تصویب قرار گرفت،  وا
اما با ایجاد فضای خبری و اعتراض بازنشستگان، این تصمیم 
به سرعت وتو شد تا استراتژی جدیدی در دستور قرار بگیرد. 
روز شانزدهم اسفند ماه، گفته شد سهام پرسپولیس به شستا 
گذار شد، اما در نهایت این پرونده به نتیجه نرسید. در آن  وا
زمان گفته می شد هلدینگ خلیج فارس نیز خواستار دریافت 
سهام باشگاه استقلال است، اما در آنجا نیز بازنشستگان شرکت 
نفت به اضافه یکی دو عضو اصلی و ارشد مدیریتی این هلدینگ 
گذاری  با در نظر گرفتن جمعی جهات تبدیل به مخالفان این وا

گذاری به سمت دیگری رفت. شدند و بنابراین کل پروسه وا
 حضور بانک ها؟

بعد از آن گفته شد دو بانک ملت و تجارت برای در اختیار 
گرفتن دو باشگاه تهرانی داوطلب شدند. نبض بورس در ادامه 
نوشت به خاطر داشته باشید که کل این ماجرا دستوری است، 
اما اینکه چرا بانک ملت عاملیت پرسپولیس را برعهده گرفته 
و استقلال به بانک تجارت خواهد رسید، مربوط به بحث های 
مختلفی است که در جلسه اواخر سال بین مدیران بانکی 
انجام شده و نکات مختلفی را شامل می شده و حتی دامنه آن 
به بحث رنگ لوگو هم رسیده است. گفته می شود ترجیح بانک 
ملت در اختیار گرفتن عاملیت پرسپولیس بوده و استقلال هم 
از بین دو بانک صادرات و تجارت به دومی خواهد رسید. نکته 
اینجاست که شرکت های زیرمجموعه این دو بانک خریدار 

سهام استقلال و پرسپولیس خواهند بود و ظاهرا از شرکت های 
گروه مالی هر دو بانک، این انتقال سهام را صورت خواهند داد. 
گذاری پرسپولیس در روز یازدهم فروردین انجام خواهد  وا
شد و در همان روز تفکیک مالکیت دو باشگاه انجام می  شود 
و سپس روند کار به شکلی است که استقلال در اختیار بانک 
تجارت قرار بگیرد. در تقسیم بندی فعلی وزارت ورزش )دولت( 
یک یا دو صندلی در هیئت مدیره دارد و سه تا چهار صندلی 
هم به بانک ها خواهد رسید. ضمن اینکه ده درصد سهام نیز 
پیش از این به صورت آزاد در فرابورس عرضه شده است. یکی از 
گذاری از سوی اهالی بازار سرمایه این  نقدهای جدی به این وا
گذاری این دو باشگاه زیان ده به دو بانک موجب  است که با وا
تحمیل این زیان به آنها هم خواهید شد. زیانی که در نهایت 
دود آن به چشم سهامداران این دو بانک خواهد رفت!  نقد 
دیگر این است که مگر در سال های اخیر تلاش نشد که بانک 
ها از بنگاهداری دست بکشند؟ حالا چگونه است که باید در 
این فقره این دو بانک باید این قانون را زیر پا بگذارند و برای 

خرید این دو تیم پا پیش بگذارند؟
گذاری از بورس   وا

در حالی که میلیون ها هوادار باشگاه پرسپولیس منتظر 
گذاری رسمی سهام باشگاه به زیرمجموعه بانک ملت  وا
بودند، بار دیگر این موضوع محقق نشد؛ این چهارمین عرضه 
سهام پرسپولیس در چندماه اخیر است که بدون مشتری 
می ماند! هر بار هم در اخبار مطرح می شود که این بار با فلان 
ارگان مثل تامین اجتماعی یا وزارت رفاه توافق شده و انتقال 
ک  خ نمی دهد.  تابنا سهام قطعی است، اما در عمل اتفاقی ر
نوشت: حالا هواداران پرسپولیس باز هم در فضای مجازی 
گذاری  کامی وزارت ورزش و جوانان در وا در پی پاسخ دلیل نا
مالکیت تیم محبوب خود هستند. آنها نگران حذف از لیگ 
قهرمانان آسیا در فصل آتی شده اند؛ اتفاقی که یکی دو بار 
خ داده و خطر تکرارش خیلی جدی است،  برای سرخابی ها ر

اما در مورد دلیل عرضه بدون متقاضی سهام پرسپولیس در 
روز شنبه، یازدهم فروردین ماه، تنها یک مرجع رسمی آن 
کنش نشان داده  هم در صفحه اجتماعی شخصی خود وا
است. از این استوری، این طور برداشت می شود که گویا حالا 
بانک مرکزی، مهم ترین مانع فروخته شدن پرسپولیس است! 
پیمان حدادی عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس با انتشار 
یک استوری در صفحه شخصی خود اعلام کرد که بانک ملت 
درخواست خود برای خرید سهام پرسپولیس را به سازمان 
فرابورس ارسال کرده؛ اما فرم های ضمیمه هنوز تکمیل نشده 
و عدم ارائه مجوز از سوی بانک مرکزی، مهم ترین مانع خرید 
سهام پرسپولیس توسط هلدینگ متعلق بانک ملت بوده 
کنشی به ادعای  است. بانک مرکزی هم تا این لحظه هیچ وا
عضو هیات مدیره پرسپولیس نشان نداده و مشخص نیست 
عدم صدور مجوز لازم از سوی این مرجع رسمی برای انتقال 
سهام، صرفا یک مشکل اداری است که با رفع موانع، حل و 
فصل خواهد شد یا اینکه مخالفت فرزین و همکارانش جدی 

و ریشه ای است.
کنش بانک ملت   وا

 ،  بانک ملت با ارسال نامه ای به سازمان بورس و اوراق بهادار
کرات جهت خرید سهام باشگاه پرسپولیس را تایید کرد. به  مذا
، پیمان حدادی، عضو هیأت مدیره پرسپولیس با  گزارش مهر
انتشار تصویری از نامه بانک ملت به سازمان بورس خبر از تأیید 
کرات برای خرید سهام سرخپوشان داد. در این نامه معاون  مذا
مدیرعامل بانک ملت در پاسخ به درخواست شفاف سازی 
سازمان بورس و خطاب به رئیس اداره نظارت بر ناشران گروه 
مالی و خدماتی سازمان بورس و اوراق بهادار می نویسد: با 
کراتی  ، مذا گذاری سهام باشگاه مذکور گهی وا ج آ توجه به در
با چند بانک از جمله بانک ملت صورت گرفته و با توجه به 
چارچوب های قانونی و مقرراتی، در صورت رخداد بااهمیت 

اطلاع رسانی صورت خواهد پذیرفت.
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بانکملتمالکپرسپولیسمیشود؟

تأیید مصدومیت آزمون توسط رُم  
سردار آزمون که در جریان برتری اخیر 5 بر 
صفر ایران مقابل ازبکستان در دور دوم مرحله 
انتخابی جام جهانی 2026 دچار مصدومیت 
شد، در حدود یک ماه به دور از میادین خواهد 
بود. این مهاجم 29 ساله در بازگشتش به ایتالیا، 
در تریگوریا )محل تمرین رُم( مورد آزمایش های 
پزشکی قرار گرفت تا آسیب دیدگی او از ناحیه 
عضله خم کننده مورد ارزیابی قرار بگیرد که نتیجه 
آزمایش ها مصدومیت او از این ناحیه را تأیید کرد. 
روزنامه ایتالیایی »ایل  مساجرو« چاپ رُم گزارش 
داد که رُمی ها به بهبودی سریع مهاجم ایرانی 
خود امیدوار نیستند. طبق این گزارش؛ برخلاف 
گزارش های اولیه مبنی بر دوری 2-3 هفته ای 
آزمون از میادین فوتبال، او حداقل یک ماه از 

ترکیب جالوروسی به دور خواهد بود.

ویژه

گواردیولا، سرمربی  حرکات پپ 
منچسترسیتی، پس از پایان بازی 
برابر آرسنال باعث تعجب جک 
گریلیش شد. این مربی اسپانیایی 
پس از سوت پایان بازی با عصبانیت 
و ناراحتی به سمت گریلیش رفت 
و شروع به توضیح دادن مطلبی با 

هیجان و شور زیاد شد.

هواداران رئال می دانند که کسب 
یک نتیجه خوب در بازی رفت برابر 
سیتی بسیار مهم است، هدف 
سفید کردن کل سکوهاست. در 
جریان بازی با بیلبائو، دوآتشه ها 
از طریق بنری این درخواست 
ح کردند: »2024-09-04:  را مطر

برنابئو با لباس سفید.«

پرسپولیس در اولین بازی سال 
جدید خود، در چارچوب یک 
مسابقه تدارکاتی به مصاف 
مس رفسنجان رفت و این تیم 
را با یک گل شکست داد. تک 
گل این مسابقه را فرشاد فرجی 
روی سانتر امید عالیشاه به 

ثمر رساند .  

ت
شــ

س نو
عک

        خوشحالی   توضیح سفید

گفتوگو

مهدی امیرآبادی بازیکن سالهای نه چندان 
دور استقلال در خصوص عملکرد تیم ملی در 

دیدار های نوروزی صحبت کرد. 
 در خصوص جوانگرایی صورت گرفته در 
تیم ملی فوتبال ایران توسط کادر فنی چه 

نظری دارید؟
 این اتفاق باید رخ می داد و چه الان و چه قبل 
از جام ملت های قبلی باید بازیکنان جوان به 
تیم ملی اضافه می شدند. با پایان جام ملت ها 
همین که زمان را از دست ندادیم اتفاق خوبی 
رخ داد و کادر فنی تیم ملی هم نفرات خوبی را به 
تیم ملی فوتبال دعوت کرده است. انتخاب این 
نفرات نشان می دهد هر بازیکنی در لیگ برتر یا 
حتی در کشورهای دیگر خوب کار کند شانس 
حضور در تیم ملی را خواهد داشت. تیم ملی 
الان شرایط تغییر نسل را دارد و نفراتی که به تیم 
ملی دعوت می شوند باید کم کم در ترکیب تیم 
ملی خود را پیدا کنند. اینکه برخی از کارشناسان 
مدعی هستند بلافاصله کادر فنی باید بازیکنان 
جدید را بازی بدهد نظری اشتباه است. بازیکن 
ابتدا باید در جو تیم ملی و پیراهنی که می پوشد 
قرار بگیرد، رفته رفته برای دقایقی در ترکیب تیم 
کند و کم کم تبدیل به یک  ملی حضور پیدا 
بازیکن مهم و ثابت در تیم ملی تبدیل شود.  بازی 
کردن در تیم ملی کار راحتی نیست، ممکن است 
همین ابتدا بازیکن در ترکیب تیم ملی قرار بگیرد 
و عملکرد خوبی نداشته باشد، در آن صورت 
مردم و کارشناسان او را مستحق حضور در تیم 
ملی نمی دانند و به همین راحتی یک سرمایه از 
دست می رود. شما فکر می کنید نفراتی که در تیم 
ملی تبدیل به بازیکنان بزرگ و ستاره های فعلی 
شده اند یک شبه جای خود را پیدا کردند؟ آنها 
مدت ها پشت خط ماندند و عملکرد بازیکنان 
بزرگ تر از خود را دیدند، رفتارها را یاد گرفتند و 
کم کم توانستند از فرصتی که به آنها داده شده 

استفده ببرند.
 نظر شا  در مورد بیانیه این باشگاه قبل از 
دیدار برگشت با ترکمنستان و اینکه خیلی ها 
مدعی هستند قلعه نویی حسینی را به خاطر 

انتشار بیانیه بازی داده است چیست؟
 اولا که حسینی بهترین گلر حال حاضر لیگ 
است و از 2۱ بازی گذشته فقط ۱0 گل دریافت 
کرده که این خودش یک امار خوب است. درست 
است که بیرانوند تجربه حضور در جام های 
جهانی را دارد اما قطعا قلعه نویی به خاطر امار 
خوب حسینی و درخشش او در لیگ به این 
بازیکن بازی داده است.  من سالها با آقای قلعه 
نویی کار کردم، با شناختی که از او دارم، وی 
فردی نیست که به خاطر بیانیه به بازیکنی بازی 
بدهد.البته باید به این موضوع هم اشاره کنم که 
بیانیه باشگاه استقلال اشتباه بود و نباید در مورد 
تیم ملی چنین اقدامی توسط باشگاه استقلال 

انجام می شد.

امیرآبادی: 
قلعه نویی به خاطر 

 بیانیه به بازیکنی
بازی  نمی دهد

بازگشت کاپیتان کشتی فرنگی  
به چرخه 

تسنیم: همزمان با ۱3 فروردین محرومیت 
محمدعلی گرایی به پایان  رسید و او بعد از این 
و بین المللی  می تواند در مسابقات داخلی 
روی تشک برود. دارنده 3 نشان برنز جهانی در 
سال های 20۱7، 20۱9 و 202۱، نماینده 77 کیلوگرم 
تیم ملی کشتی فرنگی ایران در مسابقات جهانی 
2023 بود که نتوانست این مسابقات را با مدال 
تمام کند. او در حین مبارزه حساس برادرش 
مقابل حریف ژاپنی، اقدام به پرتاب بطری به 
تشک کرد و همین امر باعث شد بلافاصله بعد 
از مسابقات جهانی، از سوی اتحادیه جهانی 
تعلیق شود. چندی بعد و با تشکیل جلسه 
ملی  تیم  کاپیتان   ،UWW انضباطی  کمیته 
کشتی فرنگی به مدت یک سال از حضور در 
میادین محروم شد که این به معنای از دست 
دادن رقابت های المپیک برای این کشتی گیر 
باسابقه شیرازی بود. در حالی که بعید به نظر 
می رسید محرومیت او کاهش پیدا کند، اما گرایی 
ناامید نشد و با کمک گرفتن از وکیل و پیگیری 
فدراسیون کشتی، درنهایت موفق به کاهش 
محرومیت شد و اتحادیه جهانی اعلام کرد که 
سیزدهم فروردین ماه محرومیت او به پایان 
خواهد رسید. به این ترتیب محمدعلی گرایی که 
در المپیک قبلی یکی از پرامیدترین فرنگی کاران 
ایران برای کسب مدال محسوب می شد دیگر 

محروم نیست و می تواند روی تشک بازگردد.

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
ایسنا: تیم ملی فوتبال ایران همچنان رتبه دوم آسیا و 
بیستم دنیا را در رده بندی فیفا حفظ کرد. تیم ملی فوتبال 
ایران در فروردین ۱۴02 در دو دیدار در انتخابی جام جهانی 
2026 به مصاف ترکمنستان رفت و توانست در تهران با 
نتیجه 5 بر صفر به برتری برسد و در دیدار برگشت نیز با یک 
گل برنده شد تا 6 امتیاز را به دست بیاورد و صعودش را به 
دور بعدی انتخابی جام جهانی قطعی کند.  در حالی که 
سایت فیفا مطابق هر ماه پنج شنبه ۱6 فروردین رده بندی 
تیم های ملی را مشخص خواهد کرد ولی براساس بازی های 
صورت گرفته رده بندی برترین تیم های ملی فوتبال جهان 
مشخص شده است. تیم ملی فوتبال ایران بدون تغییر 
نسبت به ماه قبل در رده بیستم و دوم آسیا باقی ماند. 
شایان ذکر است تیم های ملی آرژانتین، فرانسه و بلژیک 

رتبه های اول تا سوم جهان را در اختیار دارند.
روز  در  سپاهان  و  کتور  ترا فوتبال  تیم های  تسنیم: 
پانزدهم فروردین ماه سال جاری و در دیداری معوقه از 
هفته شانزدهم لیگ برتر به مصاف هم خواهند رفت. در 
آستانه این دیدار که تقابل تیم های سوم و چهارم جدول 
لیگ برتر و به نوعی جدال 2 مدعی قهرمانی است، هر گونه 
اتفاقاتی در خصوص دو تیم مورد توجه است. امید نورافکن 
و رامین رضاییان به تمرینات طلایی پوشان بازگشتند و پیام 
نیازمند دروازه بان و کاپیتان مصدوم سپاهانی ها در تمرین 
گروهی تیمش حاضر شد. این در حالی بود که نیازمند در 
آخرین دیدار نماینده اصفهان در سال ۱۴02 مقابل گل گهر 
مصدوم شده بود و به ناچار در دقیقه ۴9 این دیدار از زمین 

مسابقه خارج شد.  

بیــنالمــلل
   مهاجم منچسترسیتی برای پنجمین بازی پیاپی 
مهاجم  عملکرد  بدترین  این  که  کند  گلزنی  نتوانست 
نروژی در این فصل است. دیدار حساس منچسترسیتی 
و آرسنال در لیگ برتر بدون رد و بدل شدن گلی به پایان 
رسید تا لیورپول بتواند به تنهایی صدرنشین لیگ برتر 
باشد. لیورپول با 67 امتیاز صدر جدول را از آرسنال پس 
گرفت. توپچی ها و سیتیزن ها به ترتیب با 65 و 6۴ امتیاز در 
رتبه های دوم و سوم قرار دارند. ارلینگ هالند در دیدار برابر 
آرسنال موفق به گلزنی نشد. به این ترتیب او در پنج بازی 
متوالی برای باشگاه و تیم ملی کشورش گلی نزده است. این 
بدترین آمار هالند 23 ساله در این فصل است. او یک بار 
قبلا در چهار مسابقه متوالی بین 3 دسامبر تا 5 فوریه گل 
نزده بود و حالا آمار گل نزدن های او به 5 بازی پیاپی رسیده 
، مهاجم نروژی فصل  گزارش اسپورتینگ نیوز است. به 
گذشته کفش طلا را به دست آورد و امسال نیز در مسیر یک 
افتخار دیگر است اما خیلی ها در انگلیس عملکرد مهاجمان 
را براساس درخشش برابر شش قدرت بزرگ قضاوت می کنند 
و هالند که مقابل لیورپول در آنفیلد نیز گل نزده بود مورد 
انتقاد زیادی در رسانه ها قرار گرفته است و حتی روی کین 
عملکرد او را در دیدار با آرسنال در حد بازیکن دسته چهارم 
توصیف کرد. قبل از این که درباره رکورد هالند برابر شش 
قدرت بزرگ لیگ برتر توضیح دهیم، اجازه دهید توضیح 
هستند.  تیم هایی  چه  بزرگ«  قدرت  »شش  که  دهیم 
اصطلاح شش قدرت بزرگ به شش باشگاه فوتبال برجسته 
در انگلیس اشاره دارد: منچستریونایتد، منچسترسیتی، 
لیورپول، چلسی، آرسنال و تاتنهام. دوران حرفه ای هالند 
در برابر شش تیم بزرگ لیگ شروع بسیار خوب شروع شد و 

او در دربی منچستر هت تریک کرد.  

تمرکز روی صعود به دور دوم جام جهانی 

تیم ملی فوتبال ایران مقابل ترکمنستان در دو بازی رفت 
برگشت مرحله دوم مقدماتی جام جهانی به برتری رسید.  از 
قبل هم مشخص بود که تیم درجه چندم آسیایی همچون 
ترکمنستان نمی تواند مقابل ایران حرفی برای گفتن داشته 
باشد. بازی های اینچنینی فرصت بسیار خوبی است تا 
بازیکنانی که بازی کمتری به آن ها رسیده، به میدان بروند و 
نفرات کم تجربه تر در این بازی ها محک بخورند. چون نفرات 
اصلی و لژیونر های فوتبال ایران از لحاظ توانایی و تکنیکی 
بهتر از بازیکنان ترکمنستان هستند و دیدید در بازی رفت 
به راحتی با 5 گل از سد این حریف گذشتند.   ترکمنستان به 
خاطر اینکه در خانه خودش بازی می کرد، انرژی مضاعفی 
داشت تا هرطور شده شکست بازی قبلی مقابل ایران را 
جبران کند، اما این دیدار روی چمن مصنوعی برگزار شد و 
دو تیم بازی خوبی را از خود به نمایش نگذاشتند. تیم ملی 
فوتبال کشورمان هم به دلیل اینکه بازیکنان مان تجربه 
زیادی از بازی در چمن مصنوعی ندارند، عملکرد ایده آلی 
کتیکی از سوی تیم ملی  نداشتند.  ارائه بازی تکنیکی و تا
فوتبال ایران ممکن نبود و نمی شد بازیکنان مان روی 
کتیک ایران بازی مستقیم بود  زمین بازی کنند، نهایتاً تا
و مجبور به این کار شد. گلی که قایدی زد نیز روی ارسال 
کنعانی زادگان از زمین خودمان بود که مهدی طارمی توپ 
را به قایدی رساند. در این دیدار توپ به جای زمین بیشتر 
روی هوا بود و ایران موقعیت های دیگری را روی دروازه 
دنبال  به  قلعه نویی  امیر  قطعاً  کرد.   ایجاد  ترکمنستان 
جوان گرایی در تیم ملی بزرگسالان است و به مرور زمان 
بازیکنان جوان را وارد تیم خواهد کرد. همیشه اینطور بوده 
که جوان تر ها جایگزین نفرات مسن تیم می شوند، چون 
کنون نیز سن برخی  آینده برای بازیکنان جوان است. هم ا
از بازیکنان بالاست و باید جای خودشان را به بازیکنان 
جوان بدهند که این موضوع اجتناب ناپذیر است.  دیدار 
با تیم های ترکمنستان و هنگ کنگ در این مرحله آسان تر 
است و قطعاً در مراحل بعدی رقابت های مقدماتی جام 
جهانی در قاره آسیا، کار برای تیم ملی فوتبال ایران سخت تر 
خواهد شد. اما با شرایطی که برای صعود تیم های آسیایی 
وجود دارد، نباید رفتن به جام جهانی 2026 برای تیم ملی 
فوتبال ایران مشکل باشد و این بار باید در جام جهانی تمام 

تمرکز و هدفش صعود از مرحله گروهی باشد.

مرتضیکرمانیمقدم
کارشناسفوتبال

ماجرایدیویس توصیهماتئوسبهبایرنیهادر

فتحا...زاده:بایدمجسمهنکونامرابسازند

اسطوره فوتبال آلمان به مدیران باشگاه 
بایرن مونیخ برای مدیریت ماجرای آلفونسو 
دیویس توصیه ای کرد. باشگاه بایرن مونیخ 
برای تعیین تکلیف آینده حرفه ای آلفونسو 
برای  هفته ای  دو  ضرب الاجلی  دیویس 
او تعیین کرده ، این در حالی است که این 
مدافع کانادایی تنها یک فصل دیگر با این 
باشگاه قرارداد دارد. باشگاه رئال مادرید 
مشتری اصلی او به شمار می رود و ظاهراً 
با این بازیکن به توافق شخصی هم دست 
این  در  آلمان  فوتبال  اسطوره  یافته اند. 
خصوص توصیه ای به مدیران باشگاه بایرن 
مونیخ برای حل و فصل ماجرای آلفونسو 
که  لوتار ماتئوس  کرد.  23 ساله  دیویس 

خود زمانی برای بایرن مونیخ بازی می کرد، 
گفت:  گفت وگو با نشریه »بیلد« آلمان  در 
آلفونسو دیویس در حال حاضر سایه ای 
از خودش است و ذهنش روشن نیست. 
همچنین بازیکنان باید هر از گاهی نوازش 
ج از  شوند. یک مکالمه دوستانه باید خار
زمین  با او انجام شود، درست مانند کاری 
که اولی هوینس پیش این می کرد. یوپ 
هاینکس، اوتمار هیتسفلد یا اودو لاتک نیز 
در گذشته این کار را انجام می دادند. دلایل 
بحران دیویس در چند ماه گذشته نهفته 
کرات  گفت  وگوها و مذا است، نه به دلیل 
دشوار با مدیر برنامه هایش در چند هفته 
برنامه های  مدیر  هوسه  نیک  گذشته. 

آلفونسو دیویس چند روز پیش به نشریه 
گفته بود: این بی انصافی  آلمانی »بیلد« 
است که آلفونسو مورد حمله قرار می گیرد. 
یک سال پیش برای رسیدن به توافق برای 
تمدید قرارداد با بایرن نزدیک بودیم. سپس 
کل مدیریت باشگاه عوض شد و ما تا هفت 
ماه چیزی از جانب آنها نشنیدیم، هرچند 
در این مدت سعی کردم خودم با باشگاه 
تماس بگیرم. حالا باشگاه به ما اولتیماتوم 
داده و قرار است تا دو هفته دیگر پاسخ آنها 
را بدهیم چون باشگاه تحت فشار است و 
زمان زیادی طول کشید تا این تغییر مدیریت 
که آنها به ما می آورند،  جا بیفتد. فشاری 
منصفانه نیست. »بیلد« پیشتر گزارش داده 

بود؛ دیویس نمی خواهد آخرین پیشنهاد 
بایرن که توأم با اولتیماتوم شده را بپذیرد 
و جدایی او از این تیم در پایان فصل جاری 
بسیار  مادرید  رئال  به  پیوستن  هدف  با 
محتمل است. آلفونسو دیویس که در سال 
20۱8 از ونکوور وایت کپس کانادا جدا و به 
کنون در ۱85 بازی  بایرن مونیخ پیوست، تا
برای باواریایی ها به میدان رفته و آمار 9 گل  
زده و 28 پاس گل را از خود برجای گذاشته 
کنون با بایرن ۱3 قهرمانی در  است. او تا
رقابت های مختلف را تجربه کرده که می توان 
به پنج قهرمانی در بوندس لیگا، دو قهرمانی 
در جام حذفی آلمان و یک قهرمانی در لیگ 

قهرمانان اروپا اشاره کرد.

علی فتح ا... زاده، مدیرعامل پیشین استقلال 
درباره این که کارشناسان معتقدند قهرمانی بین 
کرد: درست  استقلال یا پرسپولیس است، بیان 
است که استقلال و پرسپولیس صدرجدول 
کتور  هستند اما نباید از سپاهان و ترا

هم غافل شد.
 شرایط استقلال 

علی فتح ا... زاده، مدیرعامل پیشین 
استقلال در گفت وگو با ایسنا درباره 
گذشته  سال  در  تیم  این  شرایط 
اظهار کرد: خدا را شکر که استقلال 
در سال ۱۴02 توانست نتایج خوبی 
کسب کند و هواداران را خوشحال 
کند. این تیم صدر جدول است و 
این همان چیزی است که هواداران 
می خواهند. بازیکنان و کادرفنی در سال 
داشتند  خوبی  خیلی  عملکرد  گذشته 
و درود به شرافت نکونام که توانست با 
این بضاعت بهترین نتایج را کسب کند. 
او ادامه داد: شما ببینید تیمی که در 

دقیقه یک گل می زند و می تواند 90 دقیقه آن را 
نگه دارد یعنی اینکه تیم با برنامه ای است. به نظرم 
باید مجسمه نکونام را بسازند که توانسته چنین 
تیم با برنامه و منظمی را درست کند. امیدوارم این 
روند تا پایان فصل حفظ شود و استقلال بتواند 
عنوان قهرمانی را کسب کند زیرا شایسته چنین 

عنوانی است.
 صدرنشینی آبی ها 

مدیرعامل پیشین استقلال درباره صدرنشینی 
این تیم در سال گذشته افزود: با وجود مربی ای 
مثل نکونام باید استقلال صدرنشین شود. بازیکن 
خوب داریم اما کم است و تیم باید تقویت شود. 
برای  مربی  دست  و  است  ضعیف  تیم  نیمکت 
تعویض بسته است اما باز هم بازیکنان و مربیان 

توانستند با دست خالی شاهکار کنند.
 قهرمانی؟

فتح ا... زاده درباره اینکه کارشناسان معتقدند 
قهرمانی بین استقلال یا پرسپولیس است بیان کرد: 
درست است که استقلال و پرسپولیس صدرجدول 
کتور هم غافل شد.  هستند اما نباید از سپاهان و ترا

آنها هم شانس بالایی برای قهرمانی دارند اما در این 
بین استقلال به دلیل این که نوسان کمتری دارد 
و بازی های با کیفیتی هم انجام می دهد شانس 

بیشتری نسبت به سایر تیم های دیگر دارد.
 دربی 

او درباره ارزیابی اش از دربی رفت و برگشت 
افزود: بازی رفت دربی را زیاد یادم نیست اما در 
دربی برگشت با توجه به حضور بازیکنان با کیفیت 
انتظار بازی بهتری را از دو تیم داشتم. شاید هم 
حساسیت بالای جدول باعث شد دو تیم محتاط 

بازی کنند.
 اختلافات داخلی 

اختلاف  درباره  استقلال  پیشین  مدیرعامل 
خطیر و نکونام توضیح داد: اختلاف خاصی نیست. 
به هر حال یکی مدیرعامل است و دیگری سرمربی. 
هر دوی آن ها به دنبال موفقیت استقلال هستند 
گر اختلاف ها بالا  و در واقع در یک کشتی هستند و ا
بگیرد دودش به چشم هواداران و تیم خواهد رفت. 
حیف است که به خاطر مسائل کوچک، قهرمانی و 

زحمات یک فصل از بین برود.


